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Specificaţii tehnice și preț (Termenul de livrare : 35 zile). 

Oferta valabila : 30 zile  
№ Denumirea 

bunurilor  

solicitate 

Un. Cantita 

tea 

Descrierea bunurilor și 

specificarea tehnică 

Denumirea 

modelului 

bunului 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

 

Preț 

unitate cu 

TVA 

Lei 

Suma 

cu TVA  

 

Lei 

1 2 3  5 6    

 Lot 2 

Complet - placă 

debază\cpu\ram\ssd 

       

2.1 Placă de bază buc 13 Cerințe minime: 

Placă de bază: Socket 1700, 

2xDDR4, VGA, DVI, HDMI, 1 x 

PCIe X16, 1 x PCIe X1,  4 x 

Sata3, 

1 x NVMe M.2, GbE LAN, 

4xUSB; 

CPU:  12 sau a 13 generatie, 

4C/8T, Base Frequency: 3.30 

GHz , Max Turbo Frequency: 

4.30 GHz,  

Cache: 12MB, Box, UHD 

Graphics 730, echivalent la i3-

12100 Box sau Intel Core i3-

13100 BOX; 

Ram: 16 GB DDR4; 

SSD: SSD 512 GB, Sata 3; 

HDD: 2TB 7200rpm, SATA 3, 

MB S1700 

ASRock H610M 

 

Intel Core i3-

12100 3.3 GHz 

Quad-Core 

LGA 1700 

Processor 

 

16GB DDR4-

3200 PATRIOT 

Signature Line 

 

M.2 SATA 

SSD Silicon 

Power Ace 

A55 512GB 

1.MB S1700 ASRock H610M-HDV/M.2 

mATX // CPU Supports 12th 

Gen Intel® CoreTM Processors (LGA1700) 

Chipset - Intel® H610 

Memory - Dual Channel DDR4 Memory 

Technology - 2 x DDR4 

DIMM Slots - Supports DDR4 non-ECC, un-

buffered memory up 

to 3200 - Max. capacity of system memory: 

64GB Graphics - 

Intel® Xe Graphics Architecture (Gen 12) - 

Three graphics output 

options: D-Sub, HDMI and DisplayPort 1.4 - 

Supports HDMI 2.1 

TMDS Compatible with max. resolution up to 

4K x 2K 

(4096x2160) @ 60Hz - Supports DisplayPort 

1.4 with DSC 

7412,31 96360,03 



128-256MB, 3.5inch  

3.5" HDD 2.0TB 

-SATA-256MB 

Western Digital 

"Blue 

(WD20EZBX) 

 

(compressed) max. resolution up to 8K 

(7680x4320) @ 60Hz - 

Supports D-Sub with max. resolution up to 

1920x1200 @ 60Hz 

Audio - 7.1 CH HD Audio (Realtek 

ALC897/887 Audio Codec) 

LAN - Gigabit LAN 10/100/1000 Mb/s - Giga 

PHY Intel® I219V 

Slots - 1 x PCIe 4.0 x16 Slot (PCIE1), supports 

x16 mode* - 2 x 

PCIe 3.0 x1 Slots (PCIE2 and PCIE3)* - 1 x 

M.2 Socket (Key E), 

supports type 2230 WiFi/BT PCIe WiFi module 

Storage - 1 x Ultra 

M.2 Socket (M2_2, Key M), supports type 

2260/2280 SATA3 6.0 

Gb/s & PCIe Gen3x4 (32 Gb/s) modes* - 4 x 

SATA3 6.0 Gb/s 

Connectors USB - 2 x USB 3.2 Gen1 Ports 

(Supports ESD 

Protection) - 2 x USB 2.0 Ports (Supports ESD 

Protection) - 2 x 

USB 2.0 Headers (Support 3 USB 2.0 ports) 

(Supports ESD 

Protection) - 1 x USB 3.2 Gen1 Header 

(Supports 2 USB 3.2 

Gen1 ports) (Supports ESD Protection) 

2.Intel Core i3-12100 3.3 GHz Quad-Core 

LGA 1700 Processor 
CPU Model : Intel Core i3-12100 (12th Gen) 

CPU Socket : LGA 1700 

Number of Cores : 4 (4 x P-Cores) 

Base Clock Speed : P-Core: 3.3 GHz 

 Maximum Boost Speed : P-Core Turbo: 4.3 

GHz 

Integrated Graphics : Intel UHD Graphics 730 

L3 Cache : 12 MB 
Maximum Capacity : 128 GB 

Memory Support : DDR4 Up to 3200 MHz 

DDR5 Up to 4800 MHz 

Channel Architecture : Dual Channel 



Maximum Memory Bandwidth : 76.8 GB/s 

3. 16GB DDR4-3200 PATRIOT Signature 

Line, PC25600, CL22, 2Rank, Double Sided 

Module, 1.2V  

4. M.2 SATA SSD Silicon Power Ace A55 

512GB 

Form-Factor: M.2 2280 

Volumul unitatii de stocare: 512 GB 

Viteza de citire: 560 Mb/s 

Viteza de inscriere: 530 Mb/s 

Tipul celulelor de memorie: 3D NAND TLC 

Controler: Silicone Motion SM2258XT 

Interfete: SATA III 

5. 3.5" HDD 2.0TB -SATA-256MB Western 

Digital "Blue (WD20EZBX)"  

Storage Capacity : 2 TB SATA III (6 Gb/s) 3.5" 

HDD (7200 rpm) 

Buffer : 256 MB 
Garanţie: 12 luni 

 Total  Lot nr.2       96360,03 

 Lot 3 

Tastatura + Mouse 

+ Caști 

       

3.1 Tastatura+ Mouse buc 30 Tastatura cu fir, format classic, 

sau echivalent tastatură A4Tech 

FK10 

Eng,Ro,Ru 

Color: Black\Grey 

Keycaps: Round Edge 

Character: Laser Engraving 

Adjustable Keyboard Legs: Yes 

Cable Length: 150 cm 

Hardware Connectivity: USB 

Mouse optic cu fir, USB , 3 

butoane , Lungimea Firului 

minimum 1.8M, culoare neagră, 

mod rezoluție de urmărire: 800 

dpi, poziționarea: ambele mâini, 

sau echivalent Logitech B100; 

A4Tech FK10 

+ 

Logitech B100 

A4Tech FK10 

Tastatura cu fir, format classic 

Eng,Ro,Ru 

Color: Black\Grey 

Keycaps: Round Edge 

Character: Laser Engraving 

Adjustable Keyboard Legs: Yes 

Cable Length: 150 cm 

Hardware Connectivity: USB 

Mouse Optic Logitech B100, USB, Negru 

Numărul de butoane  : 3 

Rezolutie maxima 800 dpi  

Interfață de conectare USB A  

Dimensiuni, mm 113 x 62 x 37 Garanție 12 luni 

Culoarea : black 

Garanţie : 12 luni 
 

329,00 9870,00 



3.2 Caști buc 20 Full size wired headphones, Cable 

length: 2.5m, or equivalent: 

SVEN AP-670V 

  183,75 3675,00 

 Total  Lot nr.3       13545,00 

 Lot nr.5 

Comutator Silențios 
       

5.1 Comutator Silențios buc 2 Fanless Switch L2+ (sau 

echivalent la Aruba 1930 48G 

Non-PoE) 

Cerințe minime:Smart-managed 

layer 2+;CPU : 800 Mhz, Ram: 

512Mb, Flash Memory: 256MB, 

Packet Buffer: 1.5MB; 

Ports: 48 RJ-45 10/100/1000 Mb;  

Ports: 4 SFP/SFP+ 1/10GbE; 

Management Switch: local web 

GUI, cloud-based web portal 

management onsite or remotely;  

Switching capacity: 176 Gbps; 

Throughput: 130.95 Mpps; 

Rack Form Factor: 1 RU; 

Cooling System: Passive; 

Standard Features: IEEE 

802.1p/Q VLAN Tagging, IEEE 

802.3ad Link Aggregation 

(LACP), IEEE 802.1D: Spanning 

Tree Protocol, CPU DoS 

protection, IEEE 802.1p Priority, 

support 16 trunks, Loop 

Protection, Dual Image Support;  

 Warranty: 3 Years; 

HPE Aruba 

Instant On 1930 

Smart 48G 

4SFP+ Switch 

Part number: 

JL685A 
 

Inputs/Outputs : 48 x 10/100/1000 Mb/s Gigabit 

Ethernet (RJ45) 

4 x 10Gb SFP+ 

Smart-managed layer 2+; 

CPU : 800 Mhz, Ram: 512Mb, Flash Memory: 

256MB, Packet Buffer: 1.5MB; 

Ports: 48 RJ-45 10/100/1000 Mb;  

Ports: 4 SFP/SFP+ 1/10GbE; 

Management Switch: local web GUI, cloud-

based web portal management onsite or 

remotely;  

Switching capacity: 176 Gbps; 

Throughput: 130.95 Mpps; 

Rack Form Factor: 1 RU; 

Cooling System: Passive; 

Standard Features: IEEE 802.1p/Q VLAN 

Tagging, IEEE 802.3ad Link Aggregation 

(LACP), IEEE 802.1D: Spanning Tree Protocol, 

CPU DoS protection, IEEE 802.1p Priority, 

support 16 trunks, Loop Protection, Dual Image 

Support;   

Warranty: 3 

8700,00 17400,00 

5.2 Comutator Silențios buc 1 Fanless Switch L2+ (sau 

echivalent la Aruba Instant On 

1960 24G 2XGT 2SFP+ Non-

PoE) 

Cerințe minime: 

Smart-managed layer 2+, 

stackable switch; 

CPU : 800 Mhz, Ram: 1GB, Flash 

Memory: 512MB, Packet Buffer: 

1.5MB; 

Aruba Instant 

On 1960 24G 

2XGT 2SFP+ 

Non-PoE 

Part number: 

JL806A 
 

Cerințe minime: 

Smart-managed layer 2+, stackable switch; 

CPU : 800 Mhz, Ram: 1GB, Flash Memory: 

512MB, Packet Buffer: 1.5MB; 

Ports: 24 RJ-45 10/100/1000 Mb;  

Ports: 2 SFP+ 10GbE; 

Ports: 2 10GBASE-T; 

Management Switch: local web GUI, cloud-

based web portal management onsite or 

remotely;  

26540,00 26540,00 



Ports: 24 RJ-45 10/100/1000 Mb;  

Ports: 2 SFP+ 10GbE; 

Ports: 2 10GBASE-T; 

Management Switch: local web 

GUI, cloud-based web portal 

management onsite or remotely;  

Switching capacity: 128 Gbps; 

Throughput: 95 Mpps; 

Rack Form Factor: 1 RU; 

Cooling System: Passive; 

Standard Features: IEEE 

802.1p/Q VLAN Tagging, IEEE 

802.3ad Link Aggregation 

(LACP), IEEE 802.1D: Spanning 

Tree Protocol, CPU DoS 

protection, IEEE 802.1p Priority, 

support 16 trunks, Loop 

Protection, Dual Image Support; 

Switchul va fi echipat cu 

următoarele accesorii:  

4 x SFP+ Transceiver: 10GBase-

LR single mode LC duplex 

connector up to 1km campatibile 

cu switchul dat și switchul din 

prima pozitie;   

Warranty: 3 Years; 

Switching capacity: 128 Gbps; 

Throughput: 95 Mpps; 

Rack Form Factor: 1 RU; 

Cooling System: Passive; 

Standard Features: IEEE 802.1p/Q VLAN 

Tagging, IEEE 802.3ad Link Aggregation 

(LACP), IEEE 802.1D: Spanning Tree Protocol, 

CPU DoS protection, IEEE 802.1p Priority, 

support 16 trunks, Loop Protection, Dual Image 

Support; 

Switchul va fi echipat cu următoarele accesorii  

4 x SFP+ Transceiver :  

J9151D HPE Aruba Compatible 10GBASE-LR 

SFP+ 1310nm 10km DOM Duplex LC SMF 

Optical Transceiver Module for HPE Aruba and 

OfficeConnect Switch Series 

HPE Aruba Compatible  : J9151D  

Vendor Name  : FS  

Form Factor  : SFP+  

Max Data Rate  : 10.3125Gbps  

Wavelength  : 1310nm  

Max Cable Distance : 10km  

Connector  : Duplex LC  

Warranty: 3 Years 

 Total  Lot nr.5       43940,00 

 

Semnat: 
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